DIGNIDAD RECAIDA, A EL SEÑOR CARLOS WILMER DIAZ REA, MEDIANTE EL ACTA DE LA 
JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORNIDARIA DE ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA 
GRAFINDUSTRIC S.A CELEBRADA EL DOS DE MAYO DEL 2013, A LAS 10H0OO, BAJO EL 
NUMERO (07) (SIETE) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL LIBRO DEL 
REPERTORIO BAJO EL NUMERO (363) (TRESCIENTOS SESENTA Y TRES).- BABA, 05 DE 
JUNIO DEL 2013.- LO CERTIFICO.- EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD. 

Registrador de la Propiedad y Mefcantil del Cantón Baba